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                       ثبت نام

تایستتت اتتتتدا وارد ستتایت کتتوک تتته  شتتارو و تستتته اینترنتتت ستتازمانی کتتوک میپورتتتال  دریافتتت  جهتتت  

ختتود را وارد نماییتتد،  شتتماره موتایتت   لیتتن نماییتتد،  ک،  ورود/ثبتتت نتتامشتتده و روی ینینتته       www.kook.irآدرس

مشخصات خود را تکمی  نمتتوده و رمتتن  بتتور را نیتتن انتختتار کنیتتد و در آختتر یتتن کتتد تتته شتتماره موتایتت  شتتما ارستتال  

 توانید وارد پورتال کوک شوید.یردد، تا وارد کردن آن میمی

 نمایید.د یکبار مصرف کتوانید درخواست  همچنین در صورت فراموشی رمن  بور خود می:   نکته
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 تکمیل فرم اطلاعات مشتری 

تایید ده و در انتها ینینه وخود را تکمی  نمحقیقی  یا  حقوقی  مشخصات  اطلا ات مشتری ورود ته پورتال کوک در منوی  پس از  

را انتخار نمایید تا مشخصات شما ترای ما ارسال یردد، در اسرع وقت پروفای  شما توسط کارشناسان کوک تررسی و در صورت  

 شود.نبود مغایرت تایید می

 یردد. : تایید و  دم تایید پروفای  اطلا ات از طریق پیامن ته شما اطلاع رسانی مینکته
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 درخواست سرویس شارژ سازمانی 

را انتخار نمایید، توجه فرمایید از تین دو درخواست سرویس جدید  ، ینینه  سرویس هاوارد پورتال کوک شده و از منوی  

نمایید، سپس در جدولی که نمایش تایید  را مطالعه و  شارو سازمانی  سرویس  مرتوط ته  قوانین و شرایط سرویس پیشرو، فقط  

را انتخار نمایید. اکنون پورتال شارو سازمانی شما ته طول کام  فعال شده است و تایید  شود در ستون  ملیات ینینه  داده می

 توانید اقدام ته شارو کیف پول خود نمایید. می

 تاشد.قات  مشاهده نمیها  تاشد، منوی سرویسنشده  : در صورتی که اطلا ات شما تایید  نکته

مراجعه نموده و یا تا   kook.irتاشد، جهت کسب اطلا ات تیشتر ته سایت  میکوک  راهکار دیگری از  سرویس دریاه شارو  :  نکته

 (021- 44200953کارشناسان ما در ارتباط تاشید.)
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 افزایش اعتبار کیف پول

کیف پول   توانیدرا انتخار نمایید، ته دو روش میافنایش ا تبار مجددا وارد پورتال کوک شتتده و از قستتمت ستتمت نه ینینه 

 خود را شارو کنید.

 روش اول: پرداخت آنلاین

 روش دوم: آپلود فیش وارینی

 

 روش اول: پرداخت آنلاین

را  پرداخت وارد نمایید، ینینه پانصتد میلیون ریال  را انتخار نموده ستپس مبل  مورد نیاز خود را تا ستقف پرداخت آنلاین  ینینه 

 متص  شوید.دریاه تانکی کوک انتخار نموده تا ته  
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 روش دوم: آپلود فیش وارینی

نمایید و در  آپلود و فیش وارینی را نین ثبت نموده ستپس اطلا ات وارینی خود را  وارین های ذی   مبل  مورد نظر خود را ته حستار

 کلین نموده تا توسط تیم مالی مبتکران تررسی و در نتیجه ا تبار کیف پول شما افنایش یاتد.تاریذاری انتها روی ینینه  
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 خرید گروهی شارژ و بسته اینترنت

را انتخار شتارو و تستته  توانید اقدام ته خرید یروهی نمایید ته این ترتیب از منوی ستمت راستت ینینه تعد از افنایش ا تبار می

 کلین کنید.درخواست جدید  را انتخار نمایید، سپس روی ینینه  شارو و تسته نموده، در صفحه تاز شده نین ینینه 

)شتارو/تستته  ترای درخواستت خود انتخار نموده، ستپس نوع تستتر فروش را نام شتود، ین نمایش داده می  ین فرم ترای شتما

 کلین نمایید.تایید انتخار و در آخر روی ینینه   اینترنت(
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 شما ساخته شده است، روی آن کلین کرده تا در پایین پورتال نمایش داده شود.  فرم درخواست
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شتود.  های ویرایش درخواستت، افنودن جنییات، آپلود فای  اکست  و حذف درخواستت نمایش داده میحالا در پایین صتفحه ینینه

را  شتارو یروهی شتود تاید انتخار نمایید که قصتد خرید ای که تاز میرا انتخار نمایید و ستپس در پنجره آپلود فای  اکست ینینه 

 ! تسته اینترنت یروهیدارید یا 

 

 

 

 

 



  V (1.3) ................................................................................کوک ی سازمانپورتال ثبت نام و استفاده از   ی راهنما
  

 19از  14صفحه 

 خرید شارژ گروهی

های مورد نظر خود را در قالب فای  اکست    توانید شتمارهمیشتارو  ایر درخواستت خرید شتارو یروهی دارید، تعد از انتخار ینینه 

کلین نموده، حالا در پایین صتفحه لیستت شتماره تایید نمایید، ستپس روی ینینه آپلود آماده کرده و آن را  )مطاتق فای  نمونه( 

را  نهتایی  تاییتد نمتاییتد و در انتهتا ینینتهویرایش  و حذف  ها را توانیتد آنشتتود، درصتتورت نیتاز میهای فای  شتتمتا نمتایش داده می

توانید اطلا ات مرتوط ته خرید خود مث  تعداد محصولات،  شود، در این فرم میانتخار نمایید. ین فرم ترای شما نمایش داده می

را انتخار نموده تا درخواستت خرید شتما اتمام و انجام  تایید مبل  ک  و جنییات ستفارش خود را مشتاهده نمایید و در پایان ینینه  

 یردد.

تته صتتورت تتن تتن شتتمتاره هتای مورد نظر خود را تته لیستتت  افنودن جنییتات توانیتد تتا انتختار ینینته  : همچنین شتتمتا مینکتته

 درخواست اضافه نمایید.
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ته صتورت یروهی داشتته   همنمان خرید شتارو و تستته اینترنتتوانید ته صتورت  : در ین فرم درخواستت ستاخته شتده، شتما مینکته

 تاشید.

 تاشد.مینامحدود  ترای ین درخواست ساخته شده    : تعداد دفعات تاریذاری فای  اکس نکته

مبل    را خواهید ین شتمارهتاشتد. در صتورتی که میریال می  000,000,1ریال و حداکثر    000,002: حداق  مبل  شتارو انتخاتی نکته

 جنییات وارد نمایید. نتیشتری شارو نمایید آن را نند مرتبه در لیست یا افنود

فای  ستتون اپراتور : در صتورتی که شتماره موتایلی تراترد کرده تاشتد لازم استت کد اپراتوری که ته آن تراترد کرده استت را در  نکته

 اکس  درج نمایید.

 

 

تکرار درخواستت خود را در زمان مورد نیاز انجام دهید و تا انتخار ینینه   توانیدمیزمان تندی درخواستت  : تا انتخار ینینه نکته

 توانید خود را در زمان های مورد نظر تکرار نمایید.می  درخواست
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 خرید اینترنت گروهی

خود را مشتخ   اپراتور  کلین نمایید، ستپس تایستتی نوع  تستته ایر درخواستت خرید تستته اینترنت یروهی دارید، روی ینینه 

خواهید ترای تمامی شتماره ها ا مال شتود را انتخار کرده و لیستت شتماره های خود  مورد نیازی که میتستته اینترنت نمایید و تعد  

تایید کلین نموده حالا در پایین   آماده کرده و آن را آپلود نمایید، ستپس روی ینینه)مطاتق فای  نمونه(  را در قالب فای  اکست   

نمایید، در انتها ویرایش  و یا حذف ها را  توانید آنشتود، درصتورت نیاز میصتفحه لیستت شتماره های فای  شتما نمایش داده می

توانید اطلا ات مرتوط ته خرید خود  در این فرم می شتودار نمایید. ین فرم ترای شتما نمایش داده میخنهایی را انت  تاییدینینه 

را انتخار نموده تا درخواستت  تایید  مث  تعداد محصتولات، مبل  ک  و جنییات ستفارش خود را مشتاهده نمایید و در پایان ینینه 

 خرید شما اتمام و انجام یردد.

ته صتورت یروهی داشتته  همنمان خرید شتارو و تستته اینترنت توانید ته صتورت  : در ین فرم درخواستت ستاخته شتده، شتما مینکته

 تاشید.

 است.نامحدود  : تعداد دفعات تاریذاری فای  اکس  ترای ین درخواست ساخته شده  نکته

 یردد.ا مال می اید: در تاریذاری فای  اینترنت یروهی ترای تمام شماره ها، تسته اینترنتی که انتخار نمودهنکته

ته صتورت تن ته تن شتماره های مورد نظر خود را اضتافه نموده و ترای هر  افنودن جنییات  توانید تا انتخار ینینه  : شتما مینکته

 (اپراتورهای مختلف در ین درخواستهای  ین تسته اینترنت مورد نظر را انتخار و خریداری نمایید. )افنودن شماره تلفن

تکرار درخواستت خود را در زمان مورد نظر انجام دهید و تا انتخار ینینه   توانیدمیزمان تندی درخواستت  تا انتخار ینینه  :  نکته

 توانید درخواست خود را در زمان های مورد نظر تکرار نمایید.می  درخواست
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 گزارشات

 و ینارش پرداخت خود را مشاهده نمایید.رین تراکنش و خلاصه سرجمع فروش های ، ینارشینارشاتتوانید در منوی شما می

جو، ینارشتتات جتامعی از وضتتعیتت تراکنش هتا  وهتای مورد نظر تتا کلیتن تر روی جستتت: تعتد از انتختار قستتمتترین تراکنش

 )موفق/ناموفق( تاریخ و زمان انجام شارو و تسته هایاینترنت خریداری شده خود دریافت و یا ته صورت فای  اکس  دانلود نمایید.

 تاشد.قات  مشاهده می: تعداد خرید شما ته تفکین محصول  خلاصه سر جمع فروش

 توانید مشاهده نمایید.های خود را از طریق این منو می: ینارش وارینیینارش پرداخت
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 پیام ها، رویداد ها و تقویم

های   توانید یادداشتتپیام های خود را مشتاهده نمایید و همچنین در قستمت رویدادها می توانیداز پورتال شتما می در این تخش

 خود را ثبت کرده و از تقویم پن  خود نین جهت تهبود فعالیت های خود استفاده نمایید.

 

 پروفایل

 خود را نین تغییر دهید.کلمه  بور  اطلا ات پروفای  خود مشاهده و   توانیدتا انتخار این ینینه شما می

 

 


